
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
« 28 » апреля 2014 № 148/07-02

г. Ижевск

О проведении конференции «Острые кишечные инфекции у детей.
Часто болеющие дети. Взгляд инфекциониста»

В соответствии с Планом мероприятий Министерства 
здравоохранения Удмуртской Республики и ГБОУ ВПО «Ижевская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации на 2014 год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конференцию на тему «Острые кишечные инфекции у 
детей. Часто болеющие дети. Взгляд инфекциониста» 21 мая 2014 года.

2. Утвердить программу конференции (приложение 1).
3. Заведующим и сотрудникам кафедр принять участие в 

конференции.
4. Зав. отделом интернатуры и клинической ординатуры Кайдаловой 

И.М., зав. отделом аспирантуры Пьянковой А.П. обеспечить присутствие 
интернов, ординаторов, аспирантов на конференции.

5. Ответственность за организацию конференции возложить на зав. 
кафедрой детских инфекций Поздееву О.С..

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по научной работе, профессора Чуракова А.Н.

Ректор Н.С. Стрелков


